

Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 – Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675

A  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-004/2017 – SAS  
 Horário: 08:30 horas (horário local)

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS USUÁRIOS DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Através do presente declaramos ineiro submissão aos editais Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, substituída pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2017 - SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados na proposta escrita, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre e outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QTE. IGD P/BF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMISC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE IV													
01.	BISCOITO TIPO MARIA PCT 400GRS	PCT	100	100	24	---	136	360	ESTRELA	R\$ 3,03	Três Reais e Três Centavos	R\$ 1.090,80	Um Mil Noventa Reais e Oitenta Centavos
02.	BISCOITO POPULAR DOCE PCT 400GRS	PCT	300	300	12	100	200	912	ESTRELA	R\$ 2,06	Dois Reais e Seis Centavos	R\$ 1.878,72	Um Mil Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos
03.	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PCT 400GRS	PCT	100	100	24	60	100	404	ESTRELA	R\$ 2,88	Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.163,52	Um Mil Cento e Sessenta e Três Reais e Cinqüenta e Dois Centavos
04.	BISCOITO POPULAR SALGADO PCT 400GRS	PCT	300	300	12	200	200	1.012	ESTRELA	R\$ 2,06	Dois Reais e Seis Centavos	R\$ 2.084,72	Dois Mil Oitenta e Quatro Reais e Setenta e Dois Centavos
05.	BISCOITO TIPO WAFER PCT 140GRS (SABORES VARIADOS)	PCT	500	700	---	200	---	1.400	ESTRELA	R\$ 1,15	Um Real e Quinze Centavos	R\$ 1.610,00	Um Mil Seiscentos e Dez Reais

Quezia Inácia Rebelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE IV													
06.	BOLINHO FOFO CASEIRO PCT C/10 UND DE 50GRS	PCT	500	400	50	300	200	1.450	ESTRELA	R\$ 6,17	Seis Reais e Dezessete Centavos	R\$ 8.946,50	Oito Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
07.	BOLO LISO (TIPO LUIS FELIPE) CASEIRO UND 500GRS	UND	300	300	50	240	200	1.090	DONA SOCORRO	R\$ 4,93	Quatro Reais e Novecentos e Três Centavos	R\$ 5.373,70	Cinco Mil Trezentos e Setenta e Três Reais e Setenta Centavos
08.	MACARRÃO COMUM TIPO ESPAGUETE PCT 500GRS	PCT	300	400	---	640	60	1.400	GOSTOSO	R\$ 1,56	Um Real e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 2.184,00	Dois Mil Cento e Oitenta e Quatro Reais
09.	PÃO BOLA PCT C/10 UND DE 50GRS	PCT	300	400	50	200	40	990	BOM SABOR	R\$ 2,47	Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 2.445,30	Dois Mil Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e Trinta Centavos
10.	PÃO HOT DOG PCT C/10 UND DE 50GRS	PCT	200	200	50	200	50	700	BOM SABOR	R\$ 2,47	Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 1.729,00	Um Mil Setecentos e Vinte e Nove Reais
11.	BISCOITO SALGADO PCT C/156GRS C/06 UND DE 26GRS	PCT	200	500	100	---	40	840	RICHESTER	R\$ 3,28	Três Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 2.755,20	Dois Mil Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
12.	PÃO CARIOCA UND 50GRS	UND	---	---	---	1.800	---	1.800	DA CASA	R\$ 0,41	Quarenta e Um Centavos	R\$ 738,00	Setecentos e Trinta e Oito Reais
VALOR TOTAL DO LOTE IV											R\$	31.999,46	

Imposta o presente orçamento no valor global do LOTE IV R\$ 31.999,46 (Trinta e Um Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Seis Centavos)

VALOR TOTAL GLOBAL											R\$	31.999,46	
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	-----------	--

Imposta o presente orçamento no valor global R\$ 31.999,46 (Trinta e Um Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Seis Centavos)

PROponente: Quezia Inácia Rebelo - ME  
 ENDEREÇO: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000 - Fone: (88) 99600 7675  
 CNPJ Nº: 02.968.670/0001-21



Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro  
 62.940-000 – Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QTE. IGD P/BF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE IV													

VALOR UNIT./GLOBAL R\$: LOTE VI: R\$ 31.999,46 (Trinta e Um Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Seis Centavos) - Valor Global: R\$ 31.999,46 (Trinta e Um Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Seis Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
 DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº (001) Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6

Prazo de vigência do contrato: até dia 31 de dezembro de 2017.  
 Prazo de entrega dos produtos: no máximo de 05 (cinco) dias, nos locais e senam definidos pelas SECRETARIAS REQUISITANTES, a partir da emissão da solicitação.

DATA: Morada Nova/CE, 25 de maio de 2017.

*Quêzia Inácia Rabelo*

Quêzia Inácia Rabelo – ME  
 CNPJ n.º 02.968.670/0001-21

Quêzia Inácia Rabelo  
 RG: 2431629-93 SSP/CE  
 Responsável Legal